8 i.e. Hubert Walter, Archbishop of Canterbury, Lord Chancellor, and 
Lord Chief Justice. 

4 Eichard Nigelhis, Bishop of London, Lord Treasurer. 
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"Dude placitum fuit inter eos in Curia prefata, scilicet quod pre-
dicti WARINUS et MABILIA concesserunt eidem BOHAISIE, terciam 
partem totius predioti molendini, tenendam in dotem, in totam 
vitam ejusdem BOHAISIE, per servicium vicesime partis j militis, 
de ilfis et de heredibus suis. Et eadem BOHAISIA sustinebit cus-
tamenta tercie partis predicti molendini. Et post decessum 
ipsius BOHAISIE, predicta tercia pars predicti molendini reverte-
tur ad predictos WARINUM et MABILIAM et ad heredes suos. 

Warin Tirel = MabU. 

II. 
[Westminster, 1195 or 1196.] 

(Stephen de Mortestorn and Albrea his wife for ever quitclaim to 
Eichard de Vabadun and Aveline his "wife, sister "of said Albrea, and 
their heirs, all right in the ville of Shipborne, for thirteen marks.) 

. . . . Eacta in Curia domini Begis apud "Westmonasterium, 
die Veneris . anno regni Begis Bicardi vij°. 

Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo G-. Eoffensi, 
Episcopis, et H. Bardulf, et Willehno Briwer et . . . . et Bicardo 
Barre, et Osberto filio Hervi, et Bicardo de Herierd, et . . . . de 
Husseburn, Justiciariis domini Begis, et multis aliis fidelibus 
. . . . . ibidem tunc presentibus. 

Inter STEPHANUM DE MORTESTORN, et ALBREAM uxorem 
et BICARDTJM DE VABADTJN, et AVELINAM uxorem ejus, tenentes. 

De villa [de SIB] BURN cum pertinentiis suis.1 

Unde placitum fuit inter eos in Curia prefata, scilicet quod 
predicti STEPHANUS et ALBREA quietum clamaverunt in perpe-
tuum, de se et de heredibus eorum, totum jus et clamium quod 
habuerunt in predicta villa de Sibburn, et in pertinenciis suis, 
predictis ETCARDO et AVELINE sorori predicte ALBREE, et here-
dibus eorum. 

Et pro hac quieta clamancia, et fine, et concordia, predicti 

1 This Fine furnishes an earher owner to Shipborne than is noticed by 
Hasted. 
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EICARDTJS et AVELINA dederunt predictis STEPHANO et ALBREE 
xiij marcas argenti. 

zr 
Stephen de Mortestorn—Albrea. Eichard de Vabadun=Aveline. 

1195-6. 1195-6. 

I l l—(4.)1 

[1195 or 1196, 7 Eic. I.] 
(Henry Eitz Ingilram quitclaims to Hugh Eitz Umfrey and Thomas 

brother of said Hugh, and their heirs for ever, all right in half the land 
of Criston, for eighteen marks.) 

. . . . Einalis Concordia facta in Curia domini Begis apud 
Westmonasterium, die Veneris proxima anno regni 
Begis Eicardi vij°. 

Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo, E. Londinensi, . . . 
. . . Eliensi Archidiacono, Osberto filio Heruic, Simone de Pati-
sill, Eicardo de Herierd, et aliis fidelibus domini Eegis tunc ibi 
presentibus. 

Inter HENEICUM filium INGILEAMI petentem, et HUGONEH fili-
um UMERIDI et THOMAM, fratrem ejusdem HTTGONIS, tenentes. 

De medietate terre de CRISTON cum pertinentiis. 
Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, videlicet, quod 

predictus HENRICTTS quietum clamavit totum jus et clamium suum 
quod habuit in predicta terra, cum pertinentiis, a se et heredi-
bus suis, predictis HTTGONIS et THOME, et heredibus eorum, in 
perpetuum. 

Et pro hac fine, et concordia, et quieta clamancia, prefati HUGO 
et THOMAS dederunt eidem HENRICO octodecim marcas argenti. 

Humphrey =j= 

Hugh. Thomas." 

1 The number within brackets designates the Office numeral. 
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IV.—(3.) 
[9th December, 1195, 7 Eic. I.] 

(William de Mohesden, Amicia his wife, pis., Warin Tirel and Mabilia 
his wife, defs., concerning their purparts of land, manorial rights, etc., 
etc., in Parva Dartford, etc., the said Mabilia and Amicia being sisters 
of William de Grorun, who had sold the land to Eichard de Heriat and 
Alice his wife.) 

Hec est finaKs concordia facta in Curia domini Begis apud 
Westmonasteriran, die Sabbati proxima post festum Sancti 
Nicholai, anno regni Begis Eicardi vij°. 

Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo, B. Londinensi, Gr. 
Eoffensi, H. Salisburiensi Episcopis, Willelmo de Sancta Marie 
Ecclesia, E. Herefordensi, et E. Eliensi, Archidiaconis, Willelmo 
de Eichemont, Osberto filio Heruei, Eicardo de Heriat, Simone 
de Patishill, Justiciariis domini Begis, et multis aliis fidelibus 
domini Eegis tunc ibidem presentibus. 

Inter WILLELMUM DE MOHESDEN et AMICIAM uxorem suam, pe-
tentes, et WARINUM TIREL, et MABILIAM uxorem suam, tenentes. 

De Parva DERTEEORD cum pertinenciis. 
Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, et unde ipsa 

AMICIA petebat partem versus eamdem MABILIAM, sicut versus 
sororem suam primogenitam scilicet quod idem WILLELMUS et 
A et quietas clamaverunt de se, et de heredibus suis, 
totas duas partes predicte Derteford, in dominicis et terris lu-
crabilibus et redditibus et homagiis ndinis et in omni-
bus aliis rebus cum pertinenciis, et capitale mesuagium, et 
molendinum quod Eengerus molendinarius tenuit. Tenenda 
ipsisWar. . . . 

Et pro hac dimissione et quieta clamancia, idem WARINUS et 
MABILIA dederunt et concesserunt totam terciam partem pre-
dicte Derteford supradictum mesuagium et molen-
dinum : Tenenda ipsis WILLELMO et AMIOIE, et heredibus eorum, 
faciendo inde medietatem servicii quod totum illud feudum de-
bet Isti vero homines, et tenementa, et homagia, et 
servicia eorum, sunt in tercia parte WILLELMI et AMIOIE. Si-
mon films Heruei, et Pehcia que fuit uxor [Willelmi de Porta, 
et Elena] que fuit uxor Hugonis clerici, et Eobertus Armiger, 
et Agnes que fuit uxor Gaufridi Arcnigeri, et Elias Coleman, et 
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Elena que fuit uxor Willelmi fili . . . . et [Alanus Vinetarius], 
et Eldred, et Alicia que fuit uxor HUGONIS molendinarii, et 
Eeginaldus Eullonus, et Eicardus films Mathei, et Simon cleri-
cus, de feudo unde ipse reddit decern et [octo denarios per an-
num et] in feudo Gerardi fabri decern denarios, salvo homagio 
quod inde facit "ipse Gerardus WARINO et MABILIE, cum alio 
servicio, et tercia pars in molendino [ante portam]. Et pro 
tenementis, et homagiis, et serviciis Thome clerici, et Eicardi 
filii Orgar, ipse WARINUS et MABILIA dederunt WILLELMO et 
AMICIE in escambium, quatuor acras terre . . dominico suo, 
in TRUELINGE, et unam acram terre, de dominico suo, in GOR-
SINDON, et prseter illud escambium habent idem WILLELMUS et 
AMICIA, de dominico, in partem suam, tredecim acras terre in 
predicta TRUELINGE propinquiores predicte GORSINDON, et tre-
decim acras terre in eadem GORSINDON versus orientem, et quin-
que acras et dimidiam terre in eadem TRUELINGE propinquiores 
KINGESLAND, et septem acras terre inter aquam et chiminum, et 
septem acras terre super chiminum propinquiores MAGNE DER-
TEFORD, et quinque acras de terra quam Eobertus filius Philippi 
tenuit, versus orientem, et decern et octo acras terre in crdtura 
Phoracr, versus orientem, et duas acras terre, una percha 
minus, in GENESTEIO, et novem acras alneti in Nordborc, versus 
West, et viam ad sequendum pasturam, et quatuor acras alneti 
in Sudborc, versus West, et septem acras [prati] in Plodmed. 

Et pro ista dimissione, et quieta clamancia, fine, et concordia, 
ipse WARINUS et MABILIA adquietaverunt eundem WILLELMUM 
et AMICIAM, de quinquaginta libris sterlingorum versus EICAR-
DUM DE HERIAT et ALIOIAM uxorem suam, cui ALICIE, WILLEL-
MUS DE GORUN, frater earundem AMICIE et MABILIE, vendidit 
totam predictam terram cum pertinenciis. 

. . . . de Grorun =? 

William de Warin Tirel = Mabilia.' William de = Amicia. 
Grorun. Mohesden. 

Eichard de Heriat = Alice. 
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V . - ( 7 . ) 
[16th January, 1195-6, 7 Eic. I.] 

(Gervas de Ofspringes delivers to Emma de Crevequer, a rent of two 
and a half marks in Harty, in dower, for which the said Emma quitclaims 
her claim of doWer against him and Henry de Ofspringes, for ten Hbrates 
of land, and thirty marks sterling.) 

Hec est finalis concordia facta in Curia domini Begis apud 
Westmonasterium die Martis proxima post festum Sancti Hy-
larii, anno regni Begis Eicardi vij°. 

Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo, Bicardo Eliensi Archi-
diacono, magistro Thoma de LTsseburn, Bicardo de Heriet, 
Simone de Pateshull, Ogero filio Ogeri, et aliis fidelibus domini 
Eegis ibidem tunc presentibus. 

Inter EMMAM DE CREUEQUER petentem, et GERVASIUM DE 
OESPRINGES tenentem. 

[De] Beditu duarum marcarum et dimidie, in HERTAIE. 

Per HENRICUM DE OESPRINGES, positum loco ipsius GERVASII, 
ad lucrandum vel perdendum. 

TJnde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet, quod 
predictus GERVASIUS tradidit predicte EMME, predictum reddi-
tum, pro dote quoad vixerit. 

. E t pro hoc fine, et concordia, predicta EMMA quietas clamavit 
x libratas terre,1 et xxx marcas esterlingorum quas clamavit 
versus eos in dotem. 

VI . 
[10th May, 1196, 7 Eic. I.] 

(Thomas de Dene and Harlewin his brother (in a plea under a writ of 
right) quitclaim to Thomas de Godwinestone [i.e. Goodnestone, or Gun-
ston] one soling and a half of land in East Eatling, for which he gives 
them six marks, and eighteen acres and a quarter in a field called TJik-
ham (to be held of said Thomas de Godwinestone by fourpence per 
annum), and six marks sterling.) 

cordia facta, in Curia domini Eegis apud West-
1 i.e. Land worth £10 per annum. 
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monasterium, die Jovis proxima post Inventionem Sancte 
Crucis, anno regni Eegis Eicardi vij°. 

Coram H . Cantuariensi Archiepiscopo, et G. Boffensi, 
Episcopis, H . Cantuariensi, et E . Herefordensi, et E . Elyensi 
Archidiaconis, Comite Eogero Bigot, G. filio Petri , Osberto 
filio Hervei, Willelmo . Heriet, Simone de Patishull, 
Thoma de Husebourne, et aliis Baronibus et fidelibus domini 
Begis ibidem tunc presentibus. 

Inter THOMAM DE DENE et HARLEWINUM . . . . petentes, et 
THOMAM DE GODWINESTONE,. tenentem. 

De una sollinga1 terre et dimidia, cum pertinenciis, in 
ESTRETLING. 

Unde placitum fuit inter eos . . . . domini Begis, per breve 
de recto, quod predicti THOMAS et HERLEWINUS quietum clama-
verunt in perpetuum, de se et heredibus suis, totum jus, et cla-
mium suum quod clamaverunt, in predicta terra, cum perti-
nentiis, in ESTRETLING, predicto Thome et heredibus suis. 

E t pro hac quieta clamancia, fine, et concordia, dedit pre-
dictus THOMAS DE GODWINESTONE predictis fratri 
ejus, xviij acras terre, et unam virgatam, cum pertinenciis, in 
campo qui appellatur UIKHAM,2 tenendas in perpetuum ipsis et 
heredibus suis de . . . . THOMA DE GODWINESTON, et heredibus 
suis, solvendo per annum iiijd, pro . . . . servicio, in festo Sancti 
Michaelis. E t preterea, idem THOMAS DE GODWINESTONE 
predictis THOME et HARLEWINO fratri ejus, vi marcas sterling-
orum. 

. . . . de Dene == 

Thomas de Dene. Harlewin de Dene. 

1 Solinga, a Solin, a measure of land peculiar to Kent. Ln Doomsday 
we have, "In eommuni terra Sancti Martini sunt cccc acre et dim., quse front 
duos solinos et dimid." Agard considers that dim. refers to "hundred," 
and not to " acre," which makes the passage tantamount to " 450 acres 
being equal to two and a-half Solins;" thus the Solin would be 180 acres, 
but he considers it to be, " after English account," 216 acres, and " after 
Norman tale," 180 acres. 

3 Uikham P We have represented the three minims with which the 
word commences, by TJi. 
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VII.—(5.) 
[12th May, 1196, 7 Eic. I.] 

(The Abbot and Convent of Boxley quitclaim to Osbert de Longchamp 
and Aveline his wife the land of Wenhella [i.e. Ovenhill], for which the 
said Osbert and Aveline give them six marks; also two shillings rent in 
Cuciddemill, so that the only claim of Osbert and Aveline therein shall 
be the "mnlctura" of their house in Helinton [i.e. Allington]; also two 
shillings yearly from the land of Oxefrid, from which Aveline's ancestors 
only paid one shilling. They also release to the Abbot and Convent the 
right which they claimed in the houses of Paris, Archdeacon of Eochester, 
on the Thames, in London, and the right which they claimed in the tene-
ment of the park-keepers of Boxley. They also grant to the monks the 
right of free fishing in the Medway opposite their land.) 

Hec est finalis concordia facta in Curia domini Begis apud 
Westmonasterium, dominica tercia post Pascham, anno regni 
Begis Eicardi vij°. 

et G. Bofiensi, Episcopis, et B. Herefordensi, et E. 
Eliensi, Archidiaconis, Thoma de Husseburn, Osberto filio 
Hervic erd, tunc Justiciariis, et aliis fidelibus do-
mini Begis tunc ibi presentibus. 

Inter E. ABBATEM de BOXELE, et Conventum ? . et Os-
BERTUM DE LONGO CAMPO et AVELINAM uxorem ejus, tenentes, 
per eundem Osbertum, positum loco suo ad lucrandum vel per-
dendum. 

De terra de [WENHELLA] . 
fuit inter eos in prefata Curia, scilicet, quod predic-

tus ABBAS et CONVENTUS de BOXELE quietum clamaverunt pre-
fatis OSBERTO et AVELINE, . . . . suis totum jus et clamium quod 
habuerunt in predicta terra de WENHELLA,1 cum pertinenciis. 

Et pro hac fine et concordia et quieta clamancia, 
et AVELINA uxor ejus, dederunt jam dicto ABBATI et CON-
VENTUI yj marcas sterbngorum. Et preterea, dederunt eis, 
in puram et perpetuam elemosynam, ij solidos de redditu in 
molendino de CUCTDDEMILLE, annuatim solvendos, ad ij termi-
nos, scilicet, ad Pascham, medietatem, et aliam medietatem, ad 
festum Sancti Michaelis. Ita quod OSBERTUS et AVELINA, vel 
heredes sui, nichil poterunt clamare in predicto molendino, nisi 
mulcturam domus proprie de HELINTON.8 Et si conquerantur 

1 This is the manor afterwards called Ovenhill, in Boxley. 
2 Allington Castle. 

236 PEDES FINIUM. 

de non legitima mtdctura, Abbas predicti loci justiciabit molen-
dinarios suos, super hoc, in Curia sua. Preterea dabunt annua-
tim, illi et beredes sui, prefatis ABBATI et CONVENTUI, ij solidos 
de terra de OXEERID, de qua antecessores predicte AVELINE 
dabant annuatim xij denarios. Quietum etiam clamaverunt 
prefatis ABBATI et CONVENTUI, a se et heredibus suis, totum jus 
quod dicebant se habere in domibus PARIDIS, Boffensis Archi-
diaconi, in LONDON, super Tamisiam, et etiam illud clamium et 
jus suum quod dicebant se habere in tenemento parcariorum de 
BOXELE. Preterea, concesserunt monachis libere et quiete pis-
cari in Medweia contra terram suam. 

Osbert de Longchamp = AvelineJ 

VIII.—(13.) 
[23rd November, 1196, 8 Eic. I.] 

(Galiana, widow of Ealph Eitz Gillobi, quitclaims to the Templars her 
right of dower in the land of La Lee, for three marks.) 

Hee est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, die Sabbati proxima post festum Sancte 
Cecilie, anno regni Eegis Eicardi viij0. 

Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo, Willelmo de Sancte 
Marie Ecclesia, Magistro Thoma de Husseburn, Bicardo de 
Heriet, Simone de Patishull, Ogero filio Ogeri, Justiciariis, et 
aliis fidelibus domini Eegis tunc ibidem presentibus. 

Inter GALIANAM que fuit uxor EADULPHI filii GILLOBI,2 peten-
tem,8 et FRATRES MILITIE TEMPLI, tenentes. 

De tota terra de LA LEE, quam predicta GALIANA clamat ut 
dotem ex dono predicti EADULPHI viri sui. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet, quod 
predicta GALIANA remisit et quietum clamavit totum jus et cla-

1 Perhaps heiress of the De Alingtons. 
2 Gillobi P In tie original there is a stroke over the terminating letters 

bi, indicating a contraction. 
8 In the original it is "tenentem," but evidently a clerical error for 

" petentem." 
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mium suum quod habuit in predicta terra de LA LEE, de se, 
predictis fratribus et successoribus suis, in perpetuum. 

Et pro hoc fine et concordia et quieto clamio, predicti fratres 
dederunt predicte Galiane iij marcas argenti. 

Ealph Eitz Gillobi = Galiana. 
(dead) 1196. 1196. 

IX.-(8.) 
[22 April, 1197, 8 Eic. I.-] 

(Thomas de Esse quitclaims to William de Einesford twenty acres in 
Sardasse.)l 

Hee est finaHs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, die Martis secunda post octabas Pasche, 
anno regni Eegis Eicardi octavo. 

Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo, Eadulfo Herefordensi, 
Bicardo Elyensi Archidiaconis, Magistro Thoma de Husse-
bourne, . . . . Heriet, Simone de Patishull, Ogero filio Ogeri, 
Justiciariis, et aliis fidelibus domini Eegis ibidem tunc presen-
tibus. 

Inter WILLELMUM [DE EINES] EORD, petentem, per Petrum de 
Boteilles, positum loco suo ad lucrandum vel perdendum, et 
THOMAM DE ESSE, tenentem. 

De xx acris . . . . cum pertinentiis, in SARDASSE. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus THOMAS DE ESSE remisit . clamavit predicto 
WILLELMO DE EINESFORD, totum jus et clamium suum quod ha-
buit in predicta terra, cum pertinentiis, in SARDAISSE, . . . . et 
heredibus suis, sibi et heredibus suis, inperpetuum. 

Et pro hoc fine et concordia et quieto clamio, predictus WIL-
LELMUS DE EINESEORD dedit prenominato THOME DE ESSE XXX 
sobdos. 

1 Perhaps the district which is now called South Ash, or in the ver-
nacular, Soudaisse. 
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X . - ( 9 . ) 
[22 April, 1197, 8 Eic. I.] 

(Walter de Petraponte [Pierrepoint] grants to his mother Lucy, one 
yoke in Shepey, called Stapendun, and one yoke in Detling, called Manes-
land, and three acres in Detling, and ten acres of pasture in the tenure 
of Boxley, and twelve acres in the same tenure, for life, for her dower. 
She is to hold the yoke in Shepey, of Lady Alice Picot, by the service of 
the ninth part of a knight's-fee; and the yoke in Detling, of William de 
Detlinge, by one mark per annum ; and the three acres in Detling, of the 
said William de Detlinge, by two pence per annum; and the ten acres of 
pasture in the tenure of Boxley, of the Canons of [Eochester] by twelve 
pence per annum ; and the twelve acres in the tenure of Boxley, of the 
monks of Boxley, by three shillings per annum; and the twenty acres in 
the tenure of Boxley, of Vital de Horepole and Ernulph his brother, by 
five shillings and two ploughs per annum. And if Walter de Pierrepoint 
be unable to warrant these lands to his mother Lucy, he shall make an 
exchange with her in his land in Stansted in Kent or Elinton in Sussex. 
After her death the said lands to revert to Walter de Pierrepoint. Eor 
this grant she is to pay the said Walter a pair of spurs per annum.) 

Hec est finans concordia facta in Curia domini Begis apud 
Westmonasterium, die Martis proxima post festum Sancti Al-
phegi, anno regni Begis Eicardi viij0, ad scaccarium Pasche. 

Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo, E . Londonensi, G.1 

Wintonensi, Episcopis, E. Archidiacono Herefordensi, Magistro 
Thoma de Husseburne, Simone Pateshull, Bicardo de Heriot, 
Ogero filio Ogeri, tunc Justiciariis domini Begis, et coram aliis 
Baronibus et fidelibus domini Begis ibidem tunc presentibus. 

Inter WALTERUM DE PETRAPONTE, tenentem, et LUCIAM DE P E -
TRAPONTE, matrem suam, petentem. 

De uno jugo terre in SCAPEIA, quod vocatur STAPENDUN ; et 
de uno jugo terre in DETLINGES, quod vocatur MANESLAND ; et 
de tribus acris terre, cum pertinentiis, in predicta villa de D E T -
LINGES J et de decern acris pasture in tenura de BOXLE ; et de xij 
acris terre, cum pertinenciis, in eadem tenura de BOXLE ; et de 
viginti acris terre, cum pertinentiis, in eadem tenura de BOXLE. 

Unde placitum fuit inter eos in Curia domini Begis, scilicet 
quod predictus WALTERUS DE PETRAPONTE concessit predicte 
LUCIE matri sue, omnes predictas terras, cum pertinentiis, tenen-
das tota . . . . sua, ut dotem suam, sine omni vexatione. I ta , 

1 Godfrey de Lucy. 
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tamen, quod ipsaLuciA tenebit predictumjugum terre,in SOAPEIA, 
de Domina ALICIA PICOT, et heredibus endo inde, per 
manum predicti WALTERI, servicium none partis feodi unius 
militis; et predictum jugum terre de DETLINGES tenebit ipsa 
LUCIA DE [WILLELMO DE] DETLINGE, et heredibus suis, reddendo 
inde eidem WILLELMO, per annum, unam marcam argenti, per 
manum predicti WALTERI DE PETRAPONTE, pro omni servicio, 
eidem WILLELMO DE . . . . heredibus suis, pertinente; et predic-
tas tres acras terre, cum pertinenciis, in villa de DETLINGES, te-
nebit eadem LUCIA de predicto WILLELMO DE DETLINGES, red-
dendo atim, duos denarios pro omni servicio; et pre-
dictas decern acras pasture, in tenura de BOXLE, tenebit predicta 
LUCIA de Canonicis de l reddendo inde eis, annuatim, 
xijd pro omni servicio, per manum predicti WALTERI ; et pre-
dictas xij acras terre, cum pertinentiis, in tenura de BOXLE, te-
nebit eadem LUCIA de monachis de BOXLE, reddendo inde eis, 
annuatim, tres solidos pro omni servicio, per manum predicti 
WALTERI; et predictas xx acras terre, cum pertinenciis, in 
tenura de BOXLE, tenebit eadem LUCIA de VITALE DE HOREPOLE, 
et ERNULEO fratre suo, et heredibus eorum, reddendo inde eis, 
annuatim, v solidos et duos vomeres, pro omni servicio, per 
manum predicti WALTERI. 

E t sciendum est, quod predictus WALTERUS DE PETRAPONTE 
debet warantizare omnes prenominatas terras, cum pertinentiis, 
predicte LUCIE matri sue, ut dotem suam. Et si illas terras ei 
warantizare non posset, idem WALTERUS faciet excambium ei, in 
terra sua de STANSTEDE in Kent, vel in terra sua de ELINTON in 
Sudsex, ubi ipsa maluerit. E t post mortem predicte LUCIE, om-
nes predictas terras2 cum pertinenciis redibunt solas et quietas in 
manum predictiWALTERIDE PETRAPONTE, sine aliquo retine mento. 

Et pro hac concessione, et hac finali concordia, predicta LUCIA 
reddet annuatim predicto WALTERO unum par calcarium precii 
quatuor denariorum, ad Pascham nomine redditus. 

. . . . de Petraponte =f= Lucy. 
(dead) 1197 | 1197. 

Walter de Petraponte. 
1197. 

1 Perhaps " de Eoffa." 2 Sic. 
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XI.—(14.) 
[22nd April, 1197, 8 Eic. I.] 

(William de Plumton quitclaims to the Abbot of Boxley and his succes-
sors all his land in Sherenden, to hold of him and his heirs, in pure and 
perpetual alms, for one gold besant.) 

Hee est finalis concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, die Martis secunda post octabas Pasche, 
anno regni Begis Eicardi viij0. 

Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo, Eadolpho Here-
fordensi, Bicardo Elyensi, Archidiaconis, Magistro Thoma de 
Husseburn, Eicardo de Heriet, Simone de Patishull, Ogero1 

filio Hervei, Justiciariis, et aliis fideHbus domini Eegis ibidem 
tunc presentibus. 

Inter EOBERTUM ABBATEM DE BUXLEE, petentem, per Johannem 
confratrem suum, positum loco suo, ad lucrandum vel perden-
dum, et WILLELMUM DE PLUMTON, tenentem. 

De tota terra quam habuit, cum pertinentiis, in SHERENDEN.2 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet, quod 
predictus WILLELMUS remisit et quietum clamavit predicto ABBATI, 
et successoribus suis, totum jus et clamium suum quod habuit 
in predicta terra, cum pertinentiis, in SHORENDEN, de se, et he-
redibus suis, in puram et perpetuam elemosinam, in perpetuum. 

Et pro hoc fine, et concordia et quieto clamio, predictus 
ABBAS dedit prenominato WILLELMO, unum bisantium aureum. 

XII.—(10.) 
[28th April, 1197, 8 Eic. I.] 

(John de Tresgoz, and Henry and Thomas his brothers, quitclaim to 
Eobert de Loiburn, three parts of one carucate in Mere, for which the 
said Eobert de Leiburn gives them all his land of Eokelee, to them and 
their heirs, to hold of him and his heirs, by the free service of a quarter 
of a knight's-fee, except his land of Bugkinden, and the meadows and 

1 Sic in Eecord, for " Osberto." 
2 The manor of Sharnden in Elmley, in Shepey; there was however 

another Sharnden in Edenbridge. 
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wood of Bugkinden, which remain to said Eobert de Leiburn and his 
heirs.) 

Hec est finalis concordia facta in Curia domini Begis apud 
Westmonasterium, die Lune. proxima ante Inventionem Sancte 
Crucis, anno regni Begis Eicardi viij0. 

Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo, Badulpho Hereford-
ensi, Bicardo Elyensi, Archidiaconis, Magistro Thoma de Husse-
burne, Bicardo de Heriet, Simone de PatishuU, Ogero filio 
Ogeri, Justiciariis, et aliis fidelibus domini Eegis ibidem tunc 
presentibus. 

Inter JOHANNEM DE TRESGOZ, et HENRICUM, et THOMAM, fra-
tres suos, petentes, et EOBERTUM DE [ L E I ] BOURN, tenentem. 

De tribus partibus j carucate tore, cum pertinentiis, in MERE. 
Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 

predicti JOHANNES DE TRESGOZ, et HENRIOUS et THOMAS, fratres 
sui, remiserunt et quietum clamaverunt prenominato BOBERTO 
DE LEIBURN, totum jus et clamium suum quod habuerunt in pre-
dicta terra, cum pertinentiis, in MERE, de ipsis et heredibus 
suis, sibi et heredibus suis, in perpetuum. 

E t pro hoc fine et concordia et quieto clamio, predictus 
EOBERTUS dedit predictis JOHANNI DE TRESGOZ et HENRICO et 
THOME, fratribus suis, totam terram suam de EOKELEE, cum 
pertinenciis, tenendam ipsis et heredibus suis, de se et here-
dibus suis, per liberum servitium quarte partis feodi j militis, 
exceptis terra sua de BUGKINDEN, et pratis et bosco de BUG-
KINDEN, que remanent predicto BOBERTO et heredibus suis. 

. . . . de Tresgoz =j= 

John de Tresgoz. Henry. Thomas. 
1197. 1197. 1197. 

1 By entries on the Pipe Eoll, 5, 6, 7, 8, and 10 Eic. I., it would seem 
that Amy Tresgoz was mother to Eobert de Leyborne. 

VOL. I. E 
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XIII.—(16.) 
[4th May, 1197, 8 Eic. I.] 

(Sinoth Cgnophelaster quitclaims from himself and his heirs, to the six 
brothers Torstan, Ealph, Walter, Hamo, Matthew, and Adam, the half of 
thirty-three acres in Eodmersham, One acre under the garden of Hoppe-
kamell, shall remain in the brothers' half, to them and their heirs for ever. 
The other half, and the capital messuage therein, and four acres which 
Humphrey Arblaster held of them and their heirs, to remain to said Sinoth 
and his heirs for ever. Each party to be answerable for the foreign ser-
vice to which their own medieties are liable.) 

Hee est finaKs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, die dominica proxima post Lnvencionem 
Crucis, anno regni Eegis Eicardi viij0. 

Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo, Eadulpho Hereford-
ensi, Bicardo Elyensi, Archidiaconis, Magistro Thoma de Hus-
burn, Bicardo de Heriet, Osberto filio Herveii, Simone de 
Pateshill, Ogero filio Ogeri, Justiciariis, et aliis fidelibus domini 
Eegis tunc ibidem tunc presentibus. 

Inter TURSTANUM, et EADULPHUM, et WALTERUM, et HAMONEM, 
et MATHEUM, et ADAM, petentes, per Turstanum et Walterum 
fratres suos, positos loco suo ad lucrandum vel perdendum, et 
SINOTH CGNOPEHALSTER, tenentem. 

De xxxiij acris terre, cum pertinentiis, in BODMAKESHAM. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predictus SINOTH remisit et quietam clamavit prenominatis fratri -
bus, medietatem tocius predicte terre; scilicet, xyj acras terre 
et dimidiam; in BODMARESHAM. Et in medietate predictorum 
fratrum remanebit j acra sub gardino de HOPPEKAMELL,1 de se 
et heredibus suis, ipsis et heredibus eorum, in perpetuum. Et 
alia medietas predicte terre remanebit predicto SINOTH, et capi-
tale mesuagium quod est in medietate sua, et iiij01' acre quas 
Umfridus Arblaster tenuit de ipsis et heredibus eorum, ipsi 
SINOTH et heredibus suis in perpetuum. Et predicti fratres 
defendent partem suam de forinseco servicio. Et predictus 
SINOTH defendet partem suam de forinseco servicio.3 

1 Perhaps for Hoppekar mill,—but P if the word be not 'Hopthekamell.' 
2 i. e. The services due to the King. " Dici possunt forinseca, quia perti-

nent ad dominum Eegem, et non ad dominum capitalem. Quandoque enim 
nominantur forinseca, large sump to vocabulo, quoad servitium domini 
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XIV.—(12.) 
[4th June, 1197, 8 Eic. I.] 

(The apportionment of half a knight's-fee in the manor of Eleet, near 
Eichborough, between Elias de Bello Campo and Constance Bolebec his 
wife, plaintiffs, and Euelhnus de Abrincis, tenant. This Euellinus pro-
bably was either the husband or son of the sister of Constance Bolebec, 
and the two ladies were coheiresses.) 

Hee est finalis concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, die Mercurii proxima post festum Sancte 
Trinitatis, anno regni Eegis Eicardi viij0. 

Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo, Eadulpho Hereford-
ensi, Bicardo Elyensi . . . . Magistro Thoma de Husseburne, 
Bicardo de Heriet, Osberto filio Hervei, Simone de Patishill, 
Ogero filio Ogeri, Justiciariis, et aliis fidelibus domini Eegis 
ibidem tunc presentibus.